

**Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor PAMU Badiceni ,
SAMU Soroca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4
Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior (Marca IEI/EEF)

Valoarea de deviz 191 044,15 lei

Intocmit in prețuri curente 17.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	508,836	75,00	38 162,700
		Total manopera				38 162,70

Materiale:

1.	0009987	Провод ПБ 1нг-450 1x2.5мм2	m	320,000	4,08	1 305,600
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	2 370,00	2,370
3.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,050	98,00	4,900
4.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,000	0,00	0,000
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	0,00	0,000
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,008	900,00	7,200
7.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	0,00	0,000
8.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	0,00	0,000
9.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,001	37 000,00	37,000
10.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,004	1 900,00	7,600
11.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001	98 000,00	98,000
12.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,005	98,00	0,490
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	13,728	37,00	507,936
14.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,400	12,50	5,000
15.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,290	87,10	25,259
16.	23435445	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32-3Р 32А	buc	1,000	69,92	69,920
17.	234354566	Автоматический выключатель трехпол.. ВА47-29, 4А(С)	buc	4,000	27,50	110,000
18.	24354545	Автоматический выключатель трехпол.. ВА47-29-3Р 6А(В)	buc	7,000	84,08	588,560
19.	2443545	Cablu NYM-J-0,66 3x1,5mm2	m	580,000	9,75	5 655,000
20.	35545364566	Автоматический выключатель трехпол. ВА47-29/3Р/20, 32,40А(С)	buc	4,000	73,67	294,680
21.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,003	2 370,00	7,110
22.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,880	12,00	46,560
23.	5009061	Fisa de izolatie	buc	165,540	0,34	56,285
24.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,638	63,00	40,194

25.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,243	134,00	32,562
26.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,032	180,00	185,760
27.	54768798	Блок из 3-ех розеток одноп.с заземл. контактом для откр. установки 10А,250В	buc	4,000	25,00	100,000
28.	567486897	Провод ПВ 1нг-450 1x1.5мм2	m	135,000	2,46	332,100
29.	567687989	Выключатель однокл. для открытой уст.6А, 250В, IP 54	buc	2,000	20,42	40,840
30.	5687687	Выключатель двукл. для скрытой уст. 6А,250В	buc	11,000	28,25	310,750
31.	576767	Cablu NYM-J-0,66 4x1,5mm2	m	40,000	13,25	530,000
32.	587978968909	Corp de iluminat pentru tuburi LED 4*20W, 600*600 , pentru tavan armstrong	buc	29,000	291,67	8 458,430
33.	658476857	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3P 100А	buc	1,000	87,08	87,080
34.	6597898	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32-3P 20А	buc	2,000	69,92	139,840
35.	675878796	Cablu NYM-J-0,66 3x2,5mm2	m	440,000	15,17	6 674,800
36.	678787	Щит ЩРН-12з-036 УХ3 IP53 1	buc	1,000	200,00	200,000
37.	687989	Труба ПВХ д=20мм	m	1 120,000	2,92	3 270,400
38.	7598798	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	40,000	1,50	60,000
39.	7685796	Светодиодный прожектор с сенсором движения ,10-30Вт, 6500L, HOROZ	buc	6,000	154,17	925,020
40.	768765979	Щит ЩРН-36з-036 УХ3 IP53 1	buc	1,000	366,67	366,670
41.	768787	Щит ЩРН-36з-036 УХ3 IP53 1	buc	2,000	283,34	566,680
42.	7687989	Провод ПВ 1нг-450 1x4мм2	m	145,000	9,50	1 377,500
43.	768979898	Ящик ЯТП-0.25 220/12	buc	1,000	766,67	766,670
44.	7695789879	Коробка ответвительная	buc	45,000	7,25	326,250
45.	769587967	Звонок с кнопкой бытовой	buc	1,000	91,67	91,670
46.	7695879867	Corp de iluminat, pentru tuburi LED, 2*40W IP 65	buc	6,000	120,83	724,980
47.	769589879	Датчик движения инфокрасный ДД 024В	buc	5,000	87,50	437,500
48.	7876754	Автоматический выключатель трехпол.. ВА47-29, 6А(С)	buc	1,000	22,00	22,000
49.	788798798	Магнитный пускатель ПМА-025	buc	2,000	198,24	396,480
50.	789687987	Выключатель однокл.для скрытой уст.6А, 250В	buc	12,000	20,75	249,000
51.	789889090	Диф.автомат.выключатель АВДТ 32/16А/30мА	buc	12,000	171,58	2 058,960
52.	78988989	Priza de fisa tripolara	buc	1,000	22,50	22,500
53.	79890	Розетка для откр. установки 10А,250В	buc	46,000	22,50	1 035,000
54.	798980	Провод ПВ 1нг-450 1x6мм2	m	180,000	10,00	1 800,000
55.	85978968	Tub LED 18W, radiator din aluminiu, soclu T8G13 rotativ cel putin 90 grade, termen de garantie 36 luni	buc	12,000	27,50	330,000
56.	8695687989	Светильник круглый с LED лампой СД LED 18, 18Вт, степень защиты IP54	buc	13,000	45,83	595,790
57.	86958796	Corp de siguranta IP 42, autonome de functionare de 1,5 sau 3 ore EFS 193-4 EXIT	buc	4,000	120,83	483,320
58.	869678078	Corp de iluminat LED, interior, rotund sau patrat 18W, 600K, termen de garantie 36 luni	buc	7,000	54,17	379,190
59.	86985798	Устройство бесперебойного питания UPS 3кВт	buc	1,000	41 245,83	41 245,830
60.	875698578	Светодиодная трубка, 9Вт, Т8G13 LED 9W	buc	116,000	20,83	2 416,280
61.	876989	Автоматический выключатель однопол. ВА47-29, 25А(С)	buc	2,000	21,50	43,000
62.	9887675443	Магнитный пускатель ПМА- 215	buc	1,000	266,67	266,670
63.	98897656433	Автоматический выключатель однопол.	buc	3,000	21,50	64,500

		BA47-29, 10A(C)				
		Total materiale de construcții				86 283,67

Utilaje de construcții:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,308	12,00	39,696
2.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,600	12,00	7,200
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	54,208	18,60	1 008,269
		Total utilaje de construcții				1 055,17

Total	lei	159 203,46
TVA	20,00 %	31 840,69
Total	100,00 +	191 044,15

Total deviz: **191 044,15**

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)